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Management & Development Associates L.L.C.

Emri i biznesit Management & Development Associates L.L.C.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810491952

Numri i biznesit 70070896

Numri fiskal 600276217

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 37

Data e regjistrimit 09/01/2004

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Pejton - Perandori Justinian Nr. 12 , Kati I-rë

Telefoni 038 222 247

E-mail ///

Kapitali 10,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Rinor Gjonbalaj Drejtor ekzekutiv dhe Agjent i Regjistruar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Driton Dalipi 6,000.00€ 60.00%

Ardian Jashari 3,000.00€ 30.00%

Florina Bajraj 1,000.00€ 10.00%

Njësitë
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Nr Numri i njëseisë Emri VendiNr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5101816 Nj. Nr. 2 - Communications Development Associates Prishtinë, Prishtinë

2 5106575 Nj. Nr. 6 Outsourcing Development Associates Prishtinë, Prishtinë

3 5150345 Nj. Nr. 4 -Quality Development Associates Prishtinë, Prishtinë

4 5150744 Nj. Nr. 1- Skills Development Associates Prishtinë, Prishtinë

5 5151309 Nj. Nr. 5-Goverment Development Associates Prishtinë, Prishtinë

6 5169798 Nj. Nr. 3 - Business Development Associates Prishtinë, Prishtinë

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Primarë

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Sekondarë

7420 Aktivitetet e fotografimit Tjera

7810 Aktivitet e agjencive të punësimit Tjera

8010 Aktivitetet e sigurisë private Tjera

8292 Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) Tjera

8413 Rregullimi dhe përmirësimi për një funksionim më efikas të bizneseve Tjera

9321 Aktivitetet e parqeve të argëtimit dhe atyre me orientim të caktuar Tjera

9411 Aktivitetet e shoqatave dhe organizatave ekonomike, punëdhënësve Tjera

9412 Aktivitetet e shoqatave profesionale Tjera

9609 Aktivitetet e tjera p.k.t. Tjera

1812 Shtypje të tjera Tjera

1813 Shërbimet e përgatitjeve para-shtypjes dhe para-publikimit Tjera

1820 Riprodhimi i mediave të incizuara Tjera

4939 Transporti tjetër rrugor i pasagjerëve p.k.t. Tjera

7219 Kërkime dhe zhvillime të tjera eksperimentale në shkencat natyrore dhe inxhinieri Tjera

7220 Kërkimi dhe zhvillimi eksperimental në shkencat shoqërore dhe humane Tjera

5814 Publikimi i revistave dhe periodikëve Tjera

5819 Aktivitetet e tjera botuese Tjera

5920 Incizimi i zërit dhe aktivitetet e publikimit të muzikës Tjera

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Tjera


